

ויתפלל לה' יתברך תיכף לאחר המילה, שיתן לו ה' יתברך להילד נשמה קדושה, ללמוד וללמד לשמור ולעשות ולקיים, ויברך את הילד, וכן יתנהו לאחרים לברך אותו, וכן איתא בתרגום יונתן פרשת ויחי בפסוק (מח ב') "בך יברך ישראל לאמר וגו'" וברכון בית ישראל ית ינוקא ביומא דמהולתא למימר וכו'.

(של"ה הקדוש מס' חולין פרק גר מצוה)

אחר הברית יתפללו האב והמוהל תפלה זו

רבונו של עולם, יהי רצון מלפניך שיהא חשוב ומרצה ומקבל לפניך כאלו הקרבתינו לפני בפסא כבודך ואתה ברחמיך הרבים שלח על ידי מלאכך הקדושים נשמה קדושה ומהורה לבני (המוהל אומר לפלוגי בן פלוגי) הנמול עתה לשמך הגדול ושיתיה לבו פתוח בפתחו של אולם בתורתך הקדושה ללמד וללמד לשמור ולעשות, ותן לו אריכות ימים ושנים, תיים של יראת חטא תיים של עשר וכבוד תיים שתמלא משאלות לבו למופת. אמן, וכן יהי רצון:



ברית מילה כהלכתה

המכון המקצועי הראשון להכשרת מוהלים

בראשות המוהל מומחה

הרב יחזקאל קיין

ת.ד. 9339 בית שמש

ברוכים היום שבים והעומדים

ברוך הַבּא בְּשֵׁם אֲדֹנָי:

שש אנכי על אמרתך, כמוצא שלל רב: זכחי אלהים רוח נשפחה. לב נשפר ונדכה, אלהים לא תקנה: הטיבה ברצונך את ציון, תקנה חומות ירושלים: או תחפוץ זכחי צדק עולה וכליל, או יעלו על מזבחתך פרים:

אשרי תבחר ותקרב ישבן הצדיק.
נשפעה פטוב פיתה, קדש היכלך:

אם אשכחך ירושלים תשכח ימיני: תדבק לשוני לחכי אם לא אזכרכי: אם לא אעלה את ירושלים על ראש שמחתי:

שמע ישראל אדני אלהינו אדני אחד
אדני מלך אדני מלך אדני ימלוך לעולם ועד:
אדני מלך אדני מלך אדני ימלוך לעולם ועד:

אנא אדני הושיעה נא:
אנא אדני הושיעה נא:
אנא אדני הצליחה נא:
אנא אדני הצליחה נא:

מניחין התינוק על כסא אליהו ואומרים:

זה הפסא של אליהו הנביא מלאך
הברית זכור לטוב (שיתגלה במהרה
בימינו אמן)

אבי הבן מברך:

**ברוך אתה אֱדֹנָי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ
הָעוֹלָם, אֲשֶׁר קִדְּשָׁנוּ בְּמִצְוֹתָיו וְצִוָּנוּ
לְהַכְנִיסוֹ בְּבְרִיתוֹ שֶׁל אַבְרָהָם אֲבִינוּ:**

והקהל עונים. **אָמֵן:**

**בְּשֵׁם שֶׁהִכְנַסְתָּנוּ לְבְרִית, כִּדְ תַכְנִיֶּסְהוּ לַתּוֹרָה
וְלַמִּצְוֹת וְלַחֻפָּה וְלַמַּעֲשִׂים טוֹבִים:**

האב ממנה את המוהל להיות שלווח, והמוהל מברך:

ברשות מורי ורבותי ועונים הקהל: **שְׁמַיִם:**

**ברוך אתה אֱדֹנָי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם,
אֲשֶׁר קִדְּשָׁנוּ בְּמִצְוֹתָיו וְצִוָּנוּ עַל הַמִּילָה:**

ואחרי המילה מברך אבי הבן:

**ברוך אתה אֱדֹנָי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם,
שֶׁחִתָּנוּ וְקִיַּמְנוּ וְהִגִּיעָנוּ לְזְמַן תּוֹחַ:**

ואחר גמר מעשה המילה מברכים על כוס יין ברכות אלו:

**ברוך אתה אֱדֹנָי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם, בּוֹרֵא פְרִי
הַגֶּפֶן:**

מחלקים הדסים וכדומה ומברך:

**ברוך אתה אֱדֹנָי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם, בּוֹרֵא
עֵצִי (עשבי / מיני) בְּשָׂמַיִם:**

**ברוך אתה אֱדֹנָי אֱלֹהֵינוּ מֶלֶךְ הָעוֹלָם,
אֲשֶׁר קִדְּשָׁנוּ בְּמִצְוֹתָיו וְצִוָּנוּ עַל הַמִּילָה:
שְׁמַיִם, וְצִוָּנוּ עַל הַמִּילָה וְעַל הַמִּילָה וְעַל הַמִּילָה:**

על בן בשכר זאת, אל חי חלקנו צורנו
צוה (צוה) להציל ידירות ירע קדש
שארנו משחת, למען בריתו אשר שם
בבשרנו. ברוך אתה אֱדֹנָי, פורת הברית:

(יטעם מעט מהיין)

אֱלֹהֵינוּ ואלהי אבותינו, קים את תילד
תזה לאביו ולאמו, ויקרא שמו
בישראל (פלוגי בן פלוגי) ישמח האיש ביוצא
חלציו, ותגל האשה בפרי בטנה, כאמור:
ישמח אביו ואמו. ותגל יולדתה: ונאמר:
ואעבר עליך ואראך מתבוססת בדמיוך, (המוהל
מטעים פעמיים, מעט מאצבעו לתינוק) **ואמר לך בדמיוך
חיי, ואמר לך בדמיוך חיי:** ונאמר: זכר לעולם
בריתו, דבר צוה לאלף דור: אשר פרת את
אברהם ושבועתו לישחק: ויעמידה ליעקב
לחק, לישראל ברית עולם: הודו לאדני פי
טוב, פי לעולם חסדו: הודו לאדני פי טוב,
פי לעולם חסדו:

(פלוגי) זה הקטן אלהים יגדלהו, בשם שנכנס
לברית, בן יבגם לתורה ולמצוות ולחפה
ולמעשים טובים. וכן יהי רצון ונאמר אמן:

* * *

שיר המעלות אשרי כל ירא ה' ההלך בדרךיו: וגיע כפך פי תאכל
אשריך וטוב לך: אשריך כגפן פריה בירכתי ביתך כגיד בשתלי זיתים
סביב לשלחנך: הגה כי בן יברך גבר ירא ה': וברכה ה' מציון וראה
בטוב וירושלם כל ימי חייך: וראה בנים לבניך שלום על ישראל:
(קדיש והא שלמא).